celebración del Foro Latinoamericano y del caribe y lo Semana de lo

Competencia 2024", referencia PROCOMPETENCIA-CCC-CP-2024-0005, al

oferente INVERPLATA, S.A por ser la oferta más conveniente para la institución

pora fines de adjudicación, suscripción y ejecución del contrato, por un monto

de Tres millones ciento cincuenta y un mil ochocientos dieciocho con ochenta

centavos (RD$ 3,151,818.80). [firmado: Catherine V. Tavárez; José Augusto Beltré

Cuevas; Ana Rossina Troncoso; Amaurys Corcino V.;y Rafael E. Díaz]."

CONSIDERANDO [9]: que conforme con la Sección II, numeral 10 del Pliego de Condiciones

Específicas, para el proceso para la "CONTRATACIÓN DE HOTEL CON SALONES, ALMUERZO,